绍兴市柯桥区物价局文件
绍柯价〔2015〕27号

关于安昌文象府小区前期物业服务等级
及收费标准的批复

绍兴县宝龙房地产开发有限公司：

你公司报来关于要求核定文象府小区前期物业服务收费的请示悉。文象府小区位于安昌镇环镇南路与昌和路交叉口，总建筑面积61650.2平方米。根据《浙江省定价目录》和《绍兴县物业服务收费管理实施办法》（绍县价[2012]67号）的规定，对你公司及文象府小区的前期物业管理现状进行了考评。经研究，现批复如下：

一、物业服务等级：文象府小区前期物业服务等级暂定为一级。

二、住宅前期物业服务收费标准：多层住宅基准收费标准为每月每平方米0.65元，浮动幅度及其他住宅物业综合服务费按绍县价[2012]67号文件规定执行。

住宅小区车辆停放服务收费及房屋装璜垃圾代运费实行市场调节价管理。

三、你公司应按规定实行明码标价，将服务内容、服务标准以及收费项目、收费标准等有关内容在收费醒目处张贴公布，便于业主监督。

                                绍兴市柯桥区物价局

                                  2015年9月22日

抄送：区房管处，区物检所。
  绍兴市柯桥区物价局办公室                 2015年9月22日印发

PAGE
- 1 -